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Kontaktliste for jobskabelse og henvendelser i Syddanmark.  
 

1. 3F  - www.3f.dk  
2. 3F Als -  www.3f.dk  
3. 3F Vejle - www.3f.dk/vejle 
4. Del-pin A/S - www.delpin.dk  
5. A9 Consulting ApS - www.a9.dk  
6. Abena A/S - www.abena.dk  
7. ABL- Food A/S - www.ablfood.dk  
8. Advodan Syd Advokater - www.advodan.dk  
9. Advokatfirmaet Karen Marie Hansen og Anders C. Hansen - www.tonder-advo.dk  
10. Agger Berg Drews Advokater  - www.abda.dk  
11. AJ Kloakservice  - www.ajkloak.dk  
12. Alfa Laval A/S  - www.alfalaval.com  
13. Als Byggecenter A/S – Bygma - www.bygma.dk  
14. Alsmatik A/S  -www.alsmatik.dk  
15. Alu Cluster - www.alucluster.com  
16. Alustructures - www.alustructures.com  
17. AM-Gruppen  - www.am-gruppen.dk  
18. AMU Syd  - www.amusyd.dk  
19. AMU Vest  - www.amu-vest.dk 
20. AOFSyd - www.aofsyd.dk  
21. AOFSydjylland  - www.aofsydjylland.dk  
22. Arbejdsmedicinsk Klinik - www.regionsyddanmark.dk  
23. Arbejdspsykologisk Dialog  - www.arbejdspsykologisk.dk 
24. Arkitekon A/S  - www.arkitekon.dk  
25. Arkitekterne Blaavand og Hansson A/S - www.blaavand-hansson.dk  
26. Arkitektfirmaet 78 A/S  - www.a78.dk  
27. Arla Foods  - www.arla.dk  
28. Arla Foods Vejle - www.arla.dk 
29. Arvid Nilsson A/S  - www.arvidnilsson.com  
30. AS3- Center Esbjerg - www.as3employment.dk  
31. AS3 Employment - www.as3employment.dk  
32. Atelier 2000  - www.atelier2000.dk  
33. Athena IT-Group A/S - www.athena.dk  
34. Audionova  - www.audionova.dk  
35. Automatic Syd A/S - www.automatic-syd.dk  
36. B&C Textiler  - www.bctextiler.com  
37. BELØ A/S - www.beloe-gruppen.dk  
38. Bema A/S - www.bema.as  
39. Beredskabsstyrelsens Tekniske Skole - www.brs.dk/brts  
40. Berendsen Textil Service A/S - www.berendsen.dk  
41. Be-you Healthcare - www.be-you.dk  
42. Billund Bageri A/S  - www.billundbageri.dk  
43. BJ Stilladser - www.bj-stilladser.dk  

http://www.3f.dk/vejle
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44. BL Grundvandssænkning A/S - www.broendborer.dk  
45. Bo Michelsen A/S  - www.bo-michelsen.dk  
46. Bofællesskaberne Edelsvej  - www.edelsvej.esbjergkommune.dk  
47. BoPil A/S - www.bopil.dk  
48. Brage ApS - www.brage.dk  
49. Bramdrupdam Hallerne  - www.brandrupdamhallerne.dk  
50. Brdr. Ewers  - www.brdr-ewers.dk  
51. Brink Development ApS - www.brinkdevelopment.dk  
52. Buch Management - www.buch-management.dk 
53. Business College Syd  - www.bcsyd.dk  
54. Cafe Parasollen  - www.kfumsoc.dk  
55. Camp-Let A/S  - www.camp-let.dk  
56. Chain Reaction Consulting  - www.chainreaction.dk 
57. Chr. Johannsen  - www.byggeriforpengene.dk  
58. Christiansfeld Mejericenter - www.arla.dk  
59. Comwell Sønderborg  - www.comwell.dk  
60. CSV - Center for specialundervisning til unge og voksne - www.csv-kolding.dk 
61. CSV Vejle  - www.csv-vejle.dk  
62. DAF Trucks Danmark A/S - www.daf.com  
63. Daghøjskolen Sydvestjylland - www.dhskolen.dk  
64. Damm & Lemann (kommunikationsbureau) - www.dammoglemann.dk  
65. Danfoss A/S  - www.danfoss.com  
66. Danfoss Distribution Services A/S - www.danfoss.com  
67. Danfoss Drives A/S  - www.danfoss.com  
68. Danfoss Solar Inverters A/S - www.danfoss.com  
69. Danfoss Universe A/S - www.danfossuniverse.com  
70. Danimex Communication A/S  -www.danimex.com  
71. Danisco Haderslev - www.danisco.com  
72. Danish Agro  - www.danishagro.dk  
73. Danish Crown  - www.danishcrown.dk  
74. Danish Crown Skærbæk - www.danishcrown.dk  
75. Danlamp A/S  - www.danlamp.dk  
76. Dansani A/S  - www.dansani.dk  
77. Dansk Andelsinkasso A/S - www.danskandelsinkasso.dk  
78. Dansk Centralbibliotek for Sydslesvig - www.dcbib.dk  
79. Dansk Transport Forlag A/S  - www.transinform.com  
80. Dansk Transport Kompagni A/S - www.dtk.dk  
81. Danske Maskinstationer og Entreprenører - www.dmoge.dk  
82. Danæg A/S - www.eggsite.dk  
83. Delfi Electronics ApS - www.delfielectronics.dk  
84. Den Gamle Avlsgård  - www.dengamleavlsgaard.dk  
85. Det Faglige Hus  - www.detfagligehus.dk  
86. Deutsches Gymnasium - www.deutschesgym.dk  
87. ECCO SKO A/S - www.ecco.com  
88. eCo Solutions - www.ecos.dk  
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89. Eegholm A/S - www.eegholm.dk  
90. Effektfuld A/S - www.effektfuld.dk  
91. Eldorado A/S - www.eldorado.dk  
92. Elim Plejecenter - www.kolding.dk/elim  
93. Envotherm ApS  - www.envotherm.dk  
94. Erhvervenes Hus, Aabenraa - www.ehaa.dk  
95. Erhvervsskolen Det Musiske Kompagni Esbjerg - www.edmke.dk  
96. Esbensen Rådgivende Ingeniører A/S - www.esbensen.dk  
97. Esbjerg Kommune  - www.esbjergkommune.dk  
98. ETU Forsikring A/S - www.etuforsikring.dk  
99. EUC Syd - www.eucsyd.dk  
100. FDM Camping - www.fdm.dk 
101. Feel Good  - www.feelgood-fruensgaard.dk  
102. Finmekanisk Værksted I/S - www.uwe-carstensen.dk  
103. Finsø Maskinfabrik A/S  - www.finsoe.dk  
104. Focon Electronic Systems A/S - www.focon.dk  
105. FORCE Technologi - www.force.dk  
106. FOSROC A/S - www.fosroc.com  
107. Fredericia Kommune - www.fredercia.dk  
108. Fri BikeShop Vejle - www.fribikeshop.dk  
109. Fuji Packaging A/S - www.fuji-packaging.dk  
110. Fysiocenter Vejle - www.fysiocentervejle.dk  
111. GKN Wheels Nagbøl A/S - www.gknlandsystems.com  
112. Grafiket A/S - www.grafiket.dk  
113. Gram A/S - www.gram.dk  
114. Gråsten Gigthospital - www.gigtforeningen.dk  
115. Gråsten Trælasthandel A/S – BYGMA - www.bygma.dk  
116. H.C. Andersen Bagergården A/S  - www.koff.dk  
117. H.P. Therkelsen - www.hpt.dk  
118. Haderslev Handelsskole - www.hhs.dk  
119. Haderslev Kommune - www.haderslev.dk  
120. Haderslev Kommune, Erhvervs- og Borgerservice - www.haderslev.dk  
121. Haderslev Kommune, Erhvervs- og Borgerservice konsulentteam - www.haderslev.dk  
122. Haderslev Kommune, ServiceCenter - www.haderslev.dk  
123. Haderslev Kommune, Sygedagpenge - www.haderslev.dk  
124. Haderslev Stiftsbogtrykkeri - www.stiftsbogtrykkeriet.dk  
125. Hartmann Tønder - Brødrene Hartmann - www.hartmann.dk 
126. Helsam A/S - www.helsam.dk  
127. HK Sydjylland - www.hk.dk 
128. HR-support - www.hr-support.net 
129. Humac A/S  - www.humac.dk  
130. Hydro Aluminium - www.hydro.com  
131. Hydro Aluminium Precision Tubing A/S - www.hydro.com  
132. Højbjerg Maskinfabrik A/S - www.hmf.dk  
133. Højskolen Østersøen  - www.hojoster.dk  
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134. Håndværkergaarden - www.hvg.dk  
135. IBC Kursuscentret Kolding - www.ibc.dk  
136. Impulz ApS - www.impulz.dk  
137. Initia - www.initia.dk 
138. Insikt  - www.insikt.dk  
139. Intension A/S - www.intension.dk  
140. International Transport Danmark – ITD/FDE - www.itd.dk  
141. ISS - www.iss.com  
142. Itai - www.itai.dk  
143. Itella Logistics A/S - www.itella.dk  
144. Ivarsson A/S  - www.iversson.dk  
145. Jessen & Lund ApS - www.jessenlund.dk  
146. JKS A/S - www.jks.dk  
147. JMM Group A/S - www.jmm-group.com  
148. Job og Trivsel - www.jobogtrivsel.dk  
149. JobCare - www.jobcare.dk  
150. JS Formbyg A/S - Denmark - www.js-denmark.dk  
151. JWL Maskin- & Plastfabrik a/s  - www.jwl.dk  
152. Jydske Vestkysten - www.jv.dk  
153. Jyske Bank - www.jyskebank.dk  
154. Kirchheiner EL-Teknik ApS - www.kirchheiner.dk  
155. Kiropraktorerne Kongevej I/S - www.kiro-kongevej.dk  
156. Kognitiv Center Sydjylland - www.kognitivcenter-sydjylland.dk  
157. Kohberg - www.kohberg.dk  
158. Kolding HF og VUC  - www.koldinghfogvuc.dk 
159. Kolding Kommune  - www.kolding.dk  
160. Kompagniet af 1991 A/S - www.komp1991.dk  
161. Konseqvens  - www.konseqvens.dk  
162. Kontor Syd  - www.kontorsyd.dk  
163. KPMG  - www.kpmg.com/DA  
164. Krusmølle  - www.kruesmoelle.dk  
165. Kudsk & Dahl A/S - www.kudsk-dahl.dk  
166. KursusCentret – Aabenraa - www.ibc.dk  
167. Kursuscentret, Haderslev Handelsskole - www.hhs.dk  
168. Kær Teltudlejning  - www.kaertelt.dk  
169. L.H. Autoparts ApS - www.auto-parts.dk  
170. Lachenmeier Invest A/S - www.lh-autoparts.dk  
171. Larsen Strings A/S - www.larsenstrings.com  
172. Ledkon A/S - www.ledkon.dk  
173. Lemvigh-Müller - www.lemu.dk  
174. Lesjöfors A/S - www.lesjoforsab.com  
175. LGP Consult - www.lgp-consult.dk  
176. LHJ Consult A/S - www.lhj-consult.dk  
177. Linak A/S - www.linak.dk  
178. Lindab Ventilation A/S - www.lindab.dk  
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179. LM Windpower A/S  - www.lmwindpower.com  
180. LO Haderslev - www.lo.dk  
181. Louis Poulsen Lighting A/S - www.louispoulsen.dk  
182. LR Healt & Beauty Systems ApS - www.lrworld.com  
183. Løgumkloster Efterskole  - www.lme.dk  
184. Løgumkloster Højskole  - www.lkhojskole.dk  
185. Manpower A/S  - www.manpower.dk  
186. Marselisborg Beskæftigelse - www.jobmarselisborg.dk  
187. Matronics  - www.matronics.dk  
188. Medarbejderferie - www.medarbejderferie.net  
189. Meldgaard A/S  - www.meldgaard.com  
190. METRO Cash & Carry - www.metro.dk  
191. Mikkelshøj - www.mikkelshoj.dk  
192. Minibooster Hydraulics A/S  - www.minibooster.com  
193. Mærsk Container Industri A/S - www.maersk.com  
194. Møbelhuset 2 ApS - www.mobelhuset-1.dk  
195. Netværkslokomotivet - www.netvaerkslokomotivet.dk  
196. Nicolaysen Messedesign A/S - www.nicolaysen-messedesign.dk  
197. NORD GEAR DANMARK A/S  - www.nord.com  
198. Nordea - www.nordea.dk  
199. OJ Electronics A/S  - www.ojelectronics.com 
200. OK - www.ok.dk  
201. Pabst Marketing  - www.pabst.nsedreams.com 
202. Pehama Productions A/S - www.pehama.com  
203. Profilen-Bov - www.profilen-bov.dk  
204. Prokan - www.prokan.dk 
205. Quilts of Denmark - www.qod.dk  
206. R82 A/S - www.r82.com  
207. RCT- Jylland - www.rct-jylland.dk  
208. Reick Møbler A/S - www.reick.dk  
209. Reiner Larsen Maskinfabrik A/S - www.reinerlarsen.dk  
210. Reklamehuset Sønderborg ApS - www.reklamehuset.dk  
211. Rengøringssselskabet RENT Aps - www.re-rent.dk  
212. Restaurant Folkehjem - www.folkehjem.dk  
213. Reva Sønderborg - www.revasonderborg.dk  
214. REVA Tønder - www.revatoender.dk  
215. Revision- og Regnskabskontoret ApS - www.revision-regnskabskontoret.dk  
216. Revisionscentret A/S  - www.revisor.dk  
217. Robert Damkjaer Ltd.  - www.robert.com  
218. Rockwool A/S - www.rockwool.dk  
219. Rose Poultry  - www.rosepoultry.dk  
220. Saint-Gobain Isover A/S  - www.isover.dk  
221. Sauer-Danfoss ApS  - www.sauer-danfoss.com  
222. Scandic Kolding  - www.scandichotels.com  
223. SCA Packaging Denmark  - www.emballageservice.dk 
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224. Schumacher Consult  - www.schucon.dk  
225. Septum as  - www.septum.dk  
226. Servodan A/S - www.servodan.dk  
227. SIS - www.sis-as.dk  
228. Skjern Bremser A/S - www.skjern-bremser.dk  
229. Skovdyrkerforeningen Syd - www.skovdyrkerne.dk  
230. Skærbæk Fritidscenter www.kursus-fritidscenter.dk  
231. Slagter Nielsen - www.slagternielsen.dk  
232. Sloth Møller - www.sloth-moller.dk  
233. Sophus Fuglsang Export-Maltfabrik A/S - www.fuglsang.dk  
234. Specialfunktionen Job og Handicap - www.bmhandicap.dk 
235. Specifik ApS - www.specifik-aps.dk  
236. Spedition Mylin - www.knudmylin.com  
237. Spæncom - www.spaencom.dk 
238. Stenhøj Autolift A/S - www.stenhoj.dk  
239. Super Gros - www.supergros.dk  
240. Sydbank - www.sydbank.dk  
241. Sygehus Sønderjylland, HR afdelingen - www.sygehussonderjylland.dk  
242. Sækko Industri A/S - www.saekko-industri.dk  
243. Sønderborg Fornikling A/S - www.sdbg-fornikling.dk  
244. Sønderborg Kommune - www.sonderborg.dk  
245. Sønderjyllands Fragt Service A/S - www.schondelmeier.dk  
246. Sønderjysk Elitespot - www.soenderjyske.dk  
247. Sønderjysk Undervognscenter - www.biludenrust.dk 
248. Taulov Pakkecenter, Post Danmark A/S - www.postdanmark.dk  
249. TEKNOS A/S - www.teknos.dk  
250. TeleBilling A/S - www.telebilling.dk  
251. Telesikring A/S - www.telesikring.dk  
252. Temp-Team Kolding - www.temp-team.dk  
253. Torben Rafn & Co. A/S - www.torben-rafn.dk  
254. Trælasten Vejen - www.traelasten.dk  
255. Tulip Food Company - www.tulip.dk 
256. Tulip Vejle - www.tulip.dk 
257. TV Syd A/S  - www.tvsyd.dk  
258. Tømrer- og snedkerfirmaet Oluf Olesen - www.oluf-olesen.dk  
259. Tønder Kommune - www.toender.dk  
260. Udviklingshuset - www.udviklingshuset.dk  
261. Under Kastanien - www.underkastanien.dk  
262. V.Å.Gram A/S - www.vaagram.dk  
263. Vartenberg - www.vartenberg.com  
264. Veucenter-trekantområdet - www.veu-centertrekantomraadet.dk  
265. Vikargruppen Danmark A/S - www.vikargruppen.dk  
266. Vitfoss A/S - www.vitfoss.dk  
267. Voetmanns Tømmerhandel - www.bygma.dk  
268. Vorbasse-Hejnsvig Sparrekasse - www.sparvorbasse.dk  
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269. VS Data ApS - www.vsdata.dk  
270. VUC Sønderjylland - www.vucsyd.dk  
271. VVS Søberg ApS - www.soeberg.dk  
272. William Husted - www.williamhusted.dk  
273. Worklife Partners - www.wl.dk  
274. Würth Danmark A/S - www.wuerth.dk  
275. Aabenraa Kommune - www.aabenraa.dk 
276. Aabenraa Sogn - www.sogn.dk  
277. Aabenraa Sygehus - www.sygehussonderjylland.dk  
278. Aabenraa Ugeavis - www.dinby.dk/aabenraa 


